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Wykonawcy biorgey udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonaweow w przetargu nieograniczonym
na Zaprojektowanie, uzyskanie niezbednych opinii, uzgodnien, zatwierdzenie
dokumentacji projcktowej przez organ budowlany, budowe oraz ocene
skuteczno$ci  ekrandéw  akustycznvch zlokalizowanych w pasie Drogi
Wojewdidzkiej 935 (ul. Rybnicka) na odcinku pomiedzy Rondem Rowienskim
a Rondem Gliwickim w Zorach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.) przesylam odpowiedzi
na pytania Wykonawcow,

Pytanie 1: W jakim celu ma zosta¢ wybudowany ckran nr 2? Jaki budynek ma chronié przed
halasem? W naszej ocenie jego usytuowanie nie daje mozliwosci uzyskania wymiemej
skutecznosci.

Odpowiedz: Ekran nr 2 wybudowany ma byé w cely ochrony akustycznej budynku
mieszkalnego zlokalizowanego przy ul. Kasztanowej 2. Zgodnie Programem Funkcjonalno-
Uzytkowym lokalizacja oraz dhigos¢ ekranéw jest szacunkowa i orientacyjna, Faktyczna
niezbgdng 1loé¢ oraz lokalizacje w celu osiagniecia wymiernej skutecznodei, okresli¢ ma
Wykonawca na podstawie niezbednych badan whasnych.

Pytanie 2: Prosimy o sprecyzowanie jakie budynki lub tereny podlega¢ majg ochronie
w ramach budowanych ekranéw? Badania skutecznoéei ekrandw obligatoryjnie wykonuje sie
dla konkretnych obiektéw,

Odpowiedz: Ochronie akustycznej w ramach budowanych ekranéw podlegaé maja budynki
zlokalizowane na posesjach przy ul. Kasztanowej 2 oraz ul. Rybnickiej 167.

Pytanie 3: Czy wysokosé ekrandéw okredla Zamawiajacy, czy tez jest to parametr do
zaprojektowania przez wykonawce?

Odpowiedz:

Wysokos¢ ekranow jest parametrem do zaprojekiowania przez Wykonawce na podstawie
udostepnionych przez Zamawiajacego materialéw oraz niezbgdnych badan wiasnych.

Pytanie 4: Prosimy o udostgpnienie brakujacego  dokumentu pL..: Propomowanc
rozmieszezenic ckrandw akustycznych”, ktdre stanowi zalgcznik nr 3, zatacznika nr 5 do
PFU.

Odpowied#: Zalyeznik nr 3 | Proponowane rozmieszczenic ckranéw akustycznych™ do
zalgcznika nr 5 do Programu Funkcjonalno-Uzytkowego jest tozsamy z zalycznikiem nr 3 do
Programu Funkcjonalno-Uzytkowego w zakresie ekranu nr 1.

Pytanie 5: Zapisy PFU w pkt. 2.4 o zakazie projektowania bram oraz wymog spehienia
dopuszezalnych poziomow hatasu przez ckran akusltyczny, sa ze soba w sprzecznoscei, Co
najmmej w przypadku jednej posesji brak mozliwosci zastosowania bramy oznacza takie
preerwanie ciggltosci ckranu, ktore uniemozliwia uzyskanie wymagancj redukcji hatasu. Czy
Zamawiajacy definitywnie nie dopuszcza mozliwosci wykonania bram w ekranic?
Odpowiedz: Zamiarem Zamawiajacego jest spelnienie dopuszezalnyeh poziomow hatasu
na posesjach wskazanych w odpowiedzi nr 2. W zwiazku z tym Zamawiajacy dopuszcza
mozliwos¢ wykonania bram w ekranach, jesli okaze sig to niezbedne do uzyskania celu
przedmiotowe] inwestycji.



Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zastosowania paneli akustycznych
odbijajgcych przeziernych z materiahu innego niz tworzywo sztuczne?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zastosowania materiaty mnego niz
tworzywo sztuczne na wypenienic ckranu pod warunkiem spelnienia wszystkich wymagan
zawartych w dokumentacji przetargowe;,

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie Jjako wypelnienie przezierne paneli
z tworzyw sztucznych o mniejszej grubosci niz 20 mm ktore bedg speiniaty wymogi
izolacyjnosci akustycznej.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie jako wypclnienie przezierne pancli
7 tworzyw szlucznych o mnicjszej grubosci niz 20 mm pod warunkiem spetnicnia wszystkich
wymaganych dla nich parametréw

Pytanie 8: Czy powloka antygrafitti wykonana na powierzchni paneli przeziernych ma byé
jednostronna czy obustronna?

Odpowied#: Powloka antygrafitti wykonana na powierzchni pancli przeziernych ma byé
obustronna.

Pytanie 9: Czy ZYamawiajgcy dopuszeza zastosowanie innege rodzaju  materiaty
na wypetnienia przezroczyste ekranu niz z tworzyw sztucznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé zastosowania materiaty innego  niz
TWorzywo sztuczne na wypetnienie ckranu pod warunkiem spehienia wszystkich wymagan
zawartych w dokumentacji przetargowe;j.
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